
Örtliche Vereine und Gruppierungen in Ennest 

Bezeichnung Titel Vorname Name Straße/Postfach eMail 

Bogensportfreunde Attendorn – Askay Vorsitzender Martin Winkelmeyer Pater-Kilian-weg 4 m.winkelmeyer@online.de 
Caritaskonferenz Ennest Vorsitzende Christiane Kasperkowiak Am Ritterlöh 4  

CDU Ennest  Klaus Bock Hülschotter Str. 34 raumausstattung.bock@freenet.de 
Ennester Karnevalsgesellschaft Präsident Alexander  Siepe Milstenauer Str. 24 alexander.siepe@provinzial.de 
Frauenchor "Klangwelten" Ennest Vorsitzende Nicole Hasenau Mainzer Str. 19 klangwelten-ennest@t-online.de 
Friedhofshallenbauverein Vorsitzender Manfred Schrottke Fichtenweg 4 Manfred.schrottke@gmx.de 
Katholische Frauengemeinschaft Ennest Vorsitzende Monika Ginau Zweilingsweg 24 m.ginau@t-online.de 
Katholische Grundschule Ennest   Isphording Hülschotter Str. 8 134247@schule.nrw.de 
Förderverein der Grundschule Ennest Vorsitzender Benedikt Gabriel Hülschotter Str. 13 benediktgabriel@aol.com 
Kindergartenverein Ennest  Katja Altmann Biekegang 10 kiga-ennest@gmx.de 
Kirchenvorstand Ennest Vorsitzender Klaus Dahlhoff Zweilingsweg 6 klaus.dahlhoff@t-online.de 
Männergesangsverein "Westfalia" Ennest Vorsitzender Klaus Bock Hülschotter Str. 34 raumausstattung.bock@freenet.de 
Musikzug der Freiwilligen Feuerwehr Ennest Vorsitzender David Frey Bieketurmstr. 2 david.frey@musikzug-ennest.de 
Osterfeuerverein Ennest Vorsitzender Christoph Jung Hofwiese 7 ch-jung-ennest@freenet.de 
Osterfeuerverein Holzweg Vorsitzender Ulrich Schulte Sportplatz 5 Schulteulrich@t-online.de 
Pfadfinder Ennest Vorsitzender Ruth Rüsche Ritterlöhstraße 68 ruth-koschig@gmx.de 
Pfarrgemeinderat Ennest  Anke Plugge Mozartstraße 5 anke.plugge@gmx.de 
Reit- und Fahrverein Attendorn – Askay Vorsitzender Thorsten Luke Holzweger Str.  info@rv-attendorn-askay.de 
Schützenverein "St.Margareta" Ennest  Vorsitzender Christian Busch Quellenweg 16 c.busch.ennest@gmail.com 
SG Attendorn – Ennest Vorsitzender Rudolf Möller Saarbrücker Str. 20 rudolf.th-moeller@t-online.de 
SPD Ennest  Uli Bock Heinrich-Kaiser Str. 28 u.bock@onlinehome.de 
Sportfreunde Ennest Vorsitzender Friedhelm Siepe Holzweger Str. 28 info@sf-ennest.de 
Wanderfreunde Biggesee Vorsitzender Bruno Tenhaken Am Musebieter 28 bruno@tenhaken.net 
Sportschützen St. Margareta Ennest e.V. Vorsitzender Joachim Wacker Heidenstraße 30 jw@wacker-it.de 
Feuerwehr Ennest Löschzugführer Elmar Stuff Ruhland geraetehaus@feuerwehr-ennest.de 
Club für den Schellenbaum  Thorsten Luke Holzweger Str.   

 


